[image: image1.jpg]

	[image: image2.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE FARMÁCIA

	[image: image3.jpg]A

Faculdade de Farmacia/UFG

Edital Complementar nº. 04 de 17 de março de 2014
A DIRETORA DA FACULDADE DE FARMÁCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, nos termos da Resolução CEPEC nº. 1.190/2013 torna público o Edital Complementar ao Edital Complementar nº. 01, de 07 de março de 2014, da Faculdade de Farmácia que retifica o subitem 2.3 e 2.9 que passa a vigorar com a seguinte redação:

2.3. As inscrições deverão ser efetivadas pelo próprio candidato, na Secretaria da Faculdade de Farmácia, no período de 10 a 19/03/2014, no horário das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min.

2.9. O resultado da homologação das inscrições será divulgado no site da Faculdade de Farmácia no dia 20 de março de 2014.

Goiânia, 17 de março de 2014.

Profa. Dra. Eula Maria de Melo Barcelos Costa

Diretora da Faculdade de Farmácia

[image: image1.jpg][image: image2.png][image: image3.jpg]